PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃO – RS

EXTRATO DE EDITAL

TOMADA DE PREÇO N° 4/2014

   O Prefeito Municipal de Sertão/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público

o Edital Tomada de Preço n° 4/2014. Objeto: Contratação de empresa para conclusão da obra

Ampliação e Reforma da Escola de Educação Infantil Tia Bina, Local: Rua Luiz Nicolau Mallmann

em Sertão/RS. Data de abertura dia 19 de janeiro de 2015, as 08:00 horas. Local Sede da

Prefeitura Municipal de Sertão/RS, sita na Av. Getúlio Vargas,563. Edital disponível no setor de

Licitações da Prefeitura de Sertão/RS, horário de atendimento das 7:00 horas as 13:00 horas, e-mail:

licitacao@sertao.rs.gov.br. Maiores informações pelo tel. XX (54) 3345-1295.

Marcelo D’Agostini

  Prefeito Municipal